2º Termo Aditivo 26/11/2025 a 25/11/2026

 

1.1.3. REVISAR o valor do Contrato para excluir custos fixos ou variáveis não
renováveis, como previsto no item 9, Anexo IX, da IN nº 05, de 2017.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 56.363,16 (cinquenta e seis mil trezentos e
sessenta e três reais e dezesseis centavos), perfazendo o valor anual de R$ 676.357,87 (seiscentos e
setenta e seis mil trezentos e cinquenta e sete reais e oitenta e sete centavos), conforme tabela abaixo:

 

ITEM DESCRIÇÃO VALOR MENSAL VALOR ANUAL

1 Equipe Residente R$ 40.233,86 R$ 482.806,30

2 Serviços Eventuais R$ 7.531,30 R$ 90.375,62

3 Materiais e Peças  R$ 8.598,00 R$ 103.175,95

VALOR TOTAL R$ 56.363,16 R$ 676.357,87